
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 
CNPJ N° 05.675.71310001-79 

	

ITEM 	DESCRIÇÃO 

	

5 	Rifamicina SV Sódica - 20mI 

VALOR GLOBAL R$ 287.264.50 (duz 

Ao setor competente para as 

o 

PREFETU RA I  DE 

PEDItA 
BRAJICA 
ADM'J'S RÇ.  

ás- 
C.p 

TERMO DE 
	

E ADJUDICAÇÃO 

O Gestor da Secretaria de Saúce de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido toas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 1 VENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMPLEMENTAR 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADE 5 AMBULATORIAIS E HOSPITALARES DAS AÇÕES E SERVIÇOS 
DE SAÚDE DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

RESOLVE: 

- 	HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01 012022-PE, para cue produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legisIaçã vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 

VENCEDORES: 
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE M 
CNPJ N°40.788.766/0001-05 

	

TEM 	DESCRIÇÃO 

Ciprofloxacino 200mg- frasco c/ 101 

	

 
1 	(2ma/mfl 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA. 
CNPJ N° 09.485.57410001-71 

DICAMENTOS LTDA. 

MARCA 	QUANT. 1 UNIDADE 1 VALOR 1 V.TOTAL 

HYPOFARMA 	8050 1 FRASCO R$ 22,27 1 R$ 179.273.50 

	

TEM 	1 DESCRIÇAO 	 1 	1 MARCA 	QUANT. 1 UNIDADE VALOR V.TOTAL 

Dipirona 0,5g/mL - 2mI ampola de vdro 	FARMACE 	78000 	AMPOLA R$ 1,35 R$ 105.300.00 

	

2 	âmbar 

E HOSPITALARES LTDA 

MARCA 	1 QUANT. UNIDADE VALOR V.TOTAL 
NATULAB 1 414 	FRASCO R$ 6,50 	R$ 2.69 1.00 

oitenta e sete mil, duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos 

ovidências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 13 de abril de 2022. 

VANQJCIA FELIPE 
cretária de Saúde 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.5401001.04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  

R. José Joaquim de Susa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


